(38) « Pouvoir Calorifique Supérieur » ou « PCS » : la quantité de chaleur exprimée 
en kWh et produite par la combustion complète d’un (1) mètre cube de gaz 
naturel dans les conditions de base ou Gaz Naturel à vingt-cinq (25) degrés 
Celsius et à une pression absolue de un virgule zéro mille trois cent vingt-cinq 
(1,01325) bar au contact d’un excès d’air porté à la même température et à 
la même pression que le gaz naturel et mesurée lorsque les produits de 
combustion sont ramenés à vingt-cinq (25) degrés Celsius et que la vapeur 
d’eau issue de la combustion se condense pour revenir à l’état liquide, les

[...]

partie du chiffre d'affaires annuel du Gestionnaire qui est générée par 
la souscription de capacité pour le Service de Conversion de Qualité 
en H au Point de Raccordement du Producteur Local, sans que cette 
limite ne soit inférieure à cinquante mille euros (50 000 EUR), et avec une 
limite maximum de deux millions cinq cent mille euros (2 500 000 EUR) ; 
et, 

(ii) pour les Dommages Immatériels Directs : à un montant équivalent à la 
partie du chiffre d'affaires annuel du Gestionnaire qui est générée par 
la souscription de capacité pour le Service de Conversion de Qualité 
en H au Point de Raccordement du Producteur Local, sans que cette